— Prenunțarea se face în Săbiiu la expeditorul foiei pe afară la c. r. poste cu bani găta prin scrisori francate, adresate către expeditor. Prețului prenumerației pentru Săbiiu este pe anu 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pentru

Nr. 46. ANULU XX.

Săbiiu, în 8/20 Iunie 1872.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe un anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princip. și țeri străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia ora cu 7 cr. sirulu, pentru a doua ora cu 5 1/2 cr.

inaintea forulu matrimonialu subscrisu; pentru ca la din contra, procesulu divortialu incaminatu de barbatulu ei, susu-numitu, se va otari si in absentia ei.

Fagarasiu 6/18 Maiu 1872.

(3—3) Scaunulu protopopescu gr. alu tractulu Fagarasiului I. ca foru matrimonialu.

Burs'a de Vien'a.

Din 7/19 Iunie 1872.

Metalicele 5% 64 70
Metalicele 5% Maiu si Novemb. 64 70
Imprumutulu nationalu 5% (argintu) 72 10
Imprumutulu de statu din 1860 104 30
Actiuni de banca 846 —
Actiuni de creditu 342 10
London 112 15
Obligatiuni de desdaunare Unguresci 82 —
„ „ „ Temisioreno 81 50
„ „ „ Ardelenesi 79 50
„ „ „ Croato-slavone 84 —
Argintu 109 85
Galbinu 5 37
Napoleonu d'auru (poli) 8 95